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Ärende  ANSÖKNINGSMEDDELANDE 2011 

Yrkesutbildning 
Mångprofessionell handledning och studerandevård 

 
 
Bakgrund 
 

Författningsgrund 

 

 Statsunderstödslagen (688/2001) 

 Statsbudgeten 2011  

 Utvecklingsplanen för utbildning och forskning 2007 – 2012 

 Lagen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet 
(1705/2009) samt förordningen (1766/2009) 

 

Syftet med statsunderstödet: 
Utveckling av studerandehandledning och studerandevård 
 

 
 
Anslag för statsunderstöd 
 

Av anslag i statens budget för år 2011 utlyser Utbildningsstyrelsen statsunderstöd för 
utveckling av mångprofessionell handledning och studerandevård. För ändamålet har 
reserverats 250 000 euro.  
 
Understödet omfattar högst 95 % av projektets totalkostnader och sökandens 
självfinansieringsandel är därmed minst 5 %.  

 
 
Behörighet att söka 
 

Anordnare av grundläggande yrkesutbildning 

 
 
Nödvändiga förutsättningar  
för beviljande av understöd 
 

 ansökan har lämnats in inom utsatt tid 

 sökanden är behörig att söka 

 sökanden har inom utsatt tid redogjort för användningen av tidigare beviljade 
understöd 

 användningsändamålet för statsunderstödet är förenligt med de uppställda målen  

 verksamheten genomförs inom den fastställda användningstiden 
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Allmänna mål 
 

 samhälleliga effekter 

 förbättring av yrkesutbildningens resultat och effekter 

 stärkande av nationellt, lokalt eller internationellt samarbete 

 utveckling av en arbetslivsorienterad yrkesutbildning 

 utveckling av nya verksamhetsmodeller för yrkesutbildningen 

 
 
Mål, tyngdpunkter, urvalsgrunder och ansökningstid för ansökningsgruppen 
 

ANSÖKNINGSGRUPP: Mångprofessionell handledning och studerandevård 

Mål Främjande av de studerandes välbefinnande inom den 
grundläggande yrkesutbildningen  
Utbildning av personal inom studiehandledning och 
studerandevård inom ramen för ett mångprofessionellt 
samarbete 
Utveckling av samarbetet också i riktning mot grundskolan och 
arbetslivet 
Beaktande av stöd och handledning till vuxenstuderande i 
utbildningsverksamheten 

Tyngdpunkter 1. Ordna mångsidiga utbildningstillfällen kring de studerandes 
välbefinnande 

2. Utveckling av modeller för övergångsskedena inom 
utbildningen samt spridning av modellerna 
(utbildningstillfällena): från grundläggande utbildning till 
yrkesutbildning samt från yrkesutbildning till yrkeshögskola. 

3. Ordna fortbildningsdagar för elevhemspersonal 
4. Ordna fortbildningsdagar för personal inom 

studerandevården 
5. Ordna ett nationellt utvecklingsseminarium för 

studiehandledningen 
 

Urvalsgrunder  mångsidigheten i projektet 

 resultatens spridning (också från tidigare projekt) 

 nätverkens omfattning och samarbetsparter 

 klarhet i projektorganisationen 
 

Ansökningstid 14.3–11.4.2011 

 
 
Ansökningshandlingar 
 

Ansökan om statsunderstöd ska göras på den elektroniska ansökningsblanketten i 
utbildningsanordnarens namn. Den elektroniska ansökan ska skrivas ut och 
undertecknas. Den som undertecknar ansökan ska ha rätt att underteckna på 
utbildningsanordnarens vägnar.  
 
Den undertecknade ansökan ska sändas till Utbildningsstyrelsen, PB 380, 00531 
Helsingfors. 
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Statsunderstödets ansökningstid 
 

Ansökan om understöd bör lämnas in till Utbildningsstyrelsen senast 11.4.2011 kl. 
16.15. En elektronisk ansökan som kommit in inom den fatslagna ansökningstiden 
uppfyller villkoret om att ansökan bör lämnas in inom utsatt tid. Försenade 
ansökningar behandlas inte. 
 
Den undertecknade ansökan ska sändas per post till Utbildningsstyrelsen omedelbart 
efter att den elektroniska ansökan lämnats in. En förutsättning för att ansökan ska tas 
till bedömning är att också den undertecknade ansökan lämnas in till 
Utbildningsstyrelsen. 

 
Användningstid 
 

Understödet beviljas av anslag för år 2011. Användningstiden börjar från det datum 
som står på statsunderstödsbeslutet och slutar 31.12.2012.  

 

 
Annat 

 

Om flera utbildningsanordnare ansöker om understöd för ett gemensamt projekt ska en 
av deltagarna vara koordinator och ansöka om understöd för nätverket. 
 
För att ordna fortbildningstillfällen för elevhems- och studerandevårdspersonal och för 
studiehandledningsseminariet beviljas statsunderstöd för vart och ett av ändmålen  
endast åt en utbildningsanordnare.  
 

 
Ytterligare information 
 

Ytterligare information ger undervisningsråd Juhani Pirttiniemi, tfn 040 348 7110,  
juhani.pirttiniemi@oph.fi eller undervisningsråd Ingeborg Rask, tfn 040 348 7244, 
ingeborg.rask@oph.fi. 
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